QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Nhà để xe UBND xã Thượng Lộ

CHỦ TIC̣H UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP

ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị

định số 59/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác

quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công,

vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

 Căn cứ Quyết định số 1494/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông về việc giao kế hoạch vốn đầu tư xây dựng

và sự nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng năm 2019;

 Theo Công văn số 01/KTHT ngày 22 tháng 01 năm 2019 của Phòng Kinh

tế và Hạ tầng về việc thông báo kết quả thẩm định báo kinh tế - kỹ thuật công

trình: Nhà để xe UBND xã Thượng Lộ;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số

02/TTr-TCKH ngày 14 tháng 02 năm 2019,

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  130/QĐ-UBND Nam Đông, ngày 18 tháng 02 năm 2019

2

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu công trình: Nhà để xe UBND xã Thượng Lộ với nội dung như sau:

1. Tên công trình: Nhà để xe UBND xã Thượng Lộ.

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Thượng Lộ

 3. Tổ chức lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật: Công ty TNHH tư vấn và xây

dựng Phúc Đạt.

 4. Chủ nhiệm lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật: KTS. Trần Viết Minh.

 5. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Đảm bảo điều kiện phục vụ công tác, nâng

cao công tác quản lý, hiện đại hóa công sở, góp phần phát triển kinh tế xã hội

trên địa bàn.

 6. Quy mô đầu tư và phương án xây dựng:

 - Xây dựng nhà để xe trụ sở UBND xã Thượng Lộ với tổng diện tích sử

dụng 63,72m2.

 - Kết cấu móng bó nền bê tông đá 1x2 M150, bê tông móng đá 1x2 mác

200, bê tông lót đáy móng đá 1x2 mác 100 với chiều dày 10cm; nền bê tông đá

1x2 mác 150 dày 15cm, trên lát gạch Terazzo kích thước 30x30cm. Kết cấu

khung tổ hợp bằng thép ống mạ kẽm, trụ chịu lực D114/100 dày 4mm, thanh đỡ

D76 dày 3,5mm, xà gồ thép C100x50x2, lợp tôn sóng vuông dày 0,45mm, giằng

chống bão thép V30x30x3; gờ chắn bánh xây gạch đặc vữa xi măng M75.

 - Xây đoạn mương thoát nước B300 với chiều dài 13m bằng gạch 6 lỗ,

đậy đan bê tông cốt thép mác 200 đá 1x2.

 7. Địa điểm xây dựng: Xã Thượng Lộ, huyện Nam Đông.

 8.  Diện tích sử dụng đất: Khoảng 70m2.

  9. Loại, cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp IV.

  10. Phương án giải phóng mặt bằng: Công trình nằm trong khuôn viên

đất do UBND xã quản lý nên không phải lập phương án bồi thường, giải phóng

mặt bằng.

 11. Tổng mức đầu tư:                                                             130.000.000 đồng

(Một trăm ba mươi triệu đồng)

Trong đó:   - Chi phí xây dựng :   106.060.000 đồng

 - Chi phí quản lý dự án :      3.481.000 đồng

 - Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng :      14.378.000 đồng

 - Chi phí khác : 4.442.000 đồng

 - Dự phòng :      1.639.000 đồng

3

 12. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện.

13. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư tổ chức quản lý dự án theo

đúng quy định.

14. Thời gian thực hiện dự án: 06 tháng, kể từ ngày khởi công.

15. Đơn vị tiếp nhận công trình: UBND xã Thượng Lộ.

16. Nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng: Cụ thể như biểu

chi tiết đính kèm.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ủy ban nhân dân xã

Thượng Lộ chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn

nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Chủ tịch UBND xã

Thượng Lộ và Thủ trưởng các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;
- CT, phó CT UBND huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2019-02-18T16:37:41+0700